
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 133/885/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 02.03.2021 r.

w sprawie: akceptacji treści porozumienia z powiatem kętrzyńskim w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego
z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży oraz
upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do jego podpisania.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1997r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2020r. poz.
920), art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1876 z późn.zm.) oraz § 2
uchwały nr XXXII/144/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 sierpnia 2020r. w sprawie powierzenia powiatowi
kętrzyńskiemu realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu domów dla matek
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść porozumienia z powiatem kętrzyńskim w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego z1.
zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.
Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Sławomira Prusaczyka –2.
Wicestarostę do jego podpisania.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 133/885/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 2.03.2021 r. (PDF, 286.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-885.pdf

